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) SINTEL

Piattaforma e-Procurement Sintel

REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO | GUIDA | VAI AL PORTALE | LOGOFF

SINTEL E-PROCUREMENT

Numero verde 800.116.738
SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

UTENTI  FORNITORI  CATEGORIE MERCEOLOGICHE = PROCEDURE  ANACL.190

Utente: tizzani matteo - Impiegato | ﬁ Vedi il mio profilo | [Z3 Comunicazioni(1)

PROCEDURE > AMMINISTRAZIONE > ACCORDI QUADRO CON UN UNICO OPERATORE, Al SENSID... >LOTTO 3 -
Amministrazione 3
Dettaglio dells mocedura  UNITA OPERATIVA 3 - CIRCOLI DI CASTELLAM. ..

Documentazione di gara
Storia offertg . Ritorna all'elenco delle procedure
Lista partecipanti Visualizza Lotti

Aggiudicazione procedura Visualizza MultiLotto
Report di procedura

Modello della procedura Attenzione: se si intende procedere alla Proposta di aggiudicazione secondo la graduatoria attuale cliccare sul tasto CHIUDI VALUTAZIONE
Notifiche ANOMALA.

Libreria Documentale

MENU

Se si intende gestire la graduatoria economica generata e il punteggio totale in maniera autonoma, cliccare sul tasto GRADUATORIA ECONOMICA
OFFLINE.

ttenzione: il sistema effettua una verifica automatica delle offerte pervenute e le presenta come "Ammesse”. L’Ente, quindi, dovra
effettuare la verifica dei valori economici inseriti in Sintel (e dell’ulteriore documentazione eventualmente richiesta nella busta

economica) cliccando su "Dettaglio” in corrispondenza di ciascuna offerta e decidere se confermare |’ammissione alla fase successiva ovvero
escludere I’offerta.

1 3 4
BUSTE TECNICHE BUSTE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE
ECONOMICHE AGGIUDICAZIONE

GRADUATORIA ECONOMICA OFFLINE | CHIUDI VALUTAZIONE ANOMALA | CREA REPORT INTERMEDIO COMPARA OFFERTE
ESTRAZIONE DATI OFFERTE | NON AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA |
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0 Ai sensi dell'Art.97 comma 2 del Dlgs. 50/2016, la soglia di anomalia calcolata é: 12,73036

NUMERO FORNITORE MODALITA DI VALORE PUNTEGGIO STATO AZIONI NUMERO PROTOCOLLO
PROTOCOLLO PARTECIPAZIONE PERCENTUALE ECONOMICO @ VALUTAZIONE
INFORMATICO OFFERTO

[§ Rivaluta D

[ Rivaluta D

[ Rivaluta D

[§ Rivaluta D

[§ Rivaluta D
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Rivaluta

Rivaluta

Rivaluta

Rivaluta

Rivaluta

Rivaluta

Rivaluta
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1681483950679

1681318831377

1681473383776

1681676980120

1681479158849

1681487653881

Marietta Srl
01582760011

SOREMA SRL
02205340025

AUTOTRASPORTI
ESCAVAZIONI PRINA
SILVIO SRL
09081800014

VALLOGGIA F.LLI SRL
00112450036

TERRA.CON S.R.L
09093770015

LC GENERAL SCAVI
SRL
02307880183
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Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

13,11000

13,03000

12,88000

12,77000

12,65000

12,65000

%

%

%

%

%

%

89,86

89,31

88,28

87,53

86,70

86,70

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

[E] Rivaluta

[E] Rivaluta

[E] Rivaluta

[E] Rivaluta

D Assegna

|
D Assegna

|
D Assegna

|
D Assegna

|
D Assegna

[ Dettaglio D Assegna

[§ Dettaglio D Assegna
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1681458500702

1681461299122

1681461099676

1681504327453

1681368545998

1681468046491

1681379817265

S.C. EDIL DI PAGLIERO
SARA S.A.S.
01686380013

NOVARA REALSTRADE
SRL
10244440011

AGRIGARDEN SRL
09164600018

Impresa Godino di
Godino Roberto SRL
09013110011

S.A.I.S.E.F. SPA
00180940041

D.H.D. SRL
07939540014

CIMO SRL
00040390072
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Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

12,48000

12,39000

12,27000

12,06100

11,80000

11,71400

11,63700

%

%

%

%

%

%

%

85,54

84,92

84,10

82,67

80,88

80,29

79,76

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna
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1681587743654

1681376937986

1681391557069

1681477800059

1681474803995

1681393184120

BORGIS SRL Forma singola
08491260017 8
BITUX SPA Forma singola
00585250079 8

INVERNIZZI SRL

01986580031 Forma singola

BORDIN Srl

00840420129 Forma singola

Ditta CITRINITI Geom.
Massimo Forma singola

BAUDINO
COSTRUZIONI S.R.L. Forma singola
06072570010
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11,35200

11,17800

11,00000

10,91100

10,88000

10,71400

%

%

%

%

%

%

77,81

76,61

75,39

74,78

74,57

73,43

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna
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1681309264529

1681458598851

1681469498832

1681379537718

1681468696553

1681487454051

1681290785181

SOVESA S.R.L.
04636560015

CARNIELETTO SILVANO

& FIGLI SNC
04911770016

AGRI.SCAVI S.A.S DI
ALBERTO DORIANO &

C.
07518000018

Nordex S.r.l. - societa

unipersonale -
08636250014

ETS EcoTecnologie

Stradali s.r.L.
01413200336

EDILSTRADE
MINTURNO SRL
00911980597

VITTONE SCAVI SRL

11443610016

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do

Piattaforma e-Procurement Sintel

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

10,64000

10,55000

10,39900

10,25000

10,07000

9,91300

9,64000

%

%

%

%

%

%

%

72,93

72,31

71,27

70,25

69,02

67,94

66,07

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna
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1681458681291

1681466129051

1681487462985

1681458288355

1681710839906

1681456633872

ITALVERDE SRL

01418340012

COGIBIT SRL
03120660042

PREVE COSTRUZIONI

SPA
00185120045

BERSISA GIUSEPPE SAS

09590130010

SELVA MERCURIO SRL

01721450136

CANTIERI MODERNI

S.R.L.
07634680016
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Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

9,50000

9,44444

9,18400

8,99000

8,88800

8,87700

%

%

%

%

%

%

65,11

64,73

62,95

61,62

60,92

60,84

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna
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1681478349963

1681395009543

1681313924260

1681482548411

1681464304698

1681551954195

SO.GE.CO. SRL
00526700018

DAPAM SRL
01760180982

BAUDINO F.LLIS RL
05820710019

RONZONI SRL
03078140963

FAVINI COSTRUZIONI
SRL
03551070174

COMAS COSTRUZIONI
MANUTENZIONI
STRADE SRL
02457850010
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Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Le offerte in colore rosso sono offerte anomale
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8,68900

8,66300

8,63300

8,46100

8,13000

6,32100

%

%

%

%

%

%

59,55

59,38

59,17

57,99

55,72

43,32

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna

9/10



17/04/23, 11:23 Piattaforma e-Procurement Sintel

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia
percentuale

SINTEL E-PROCUREMENT - V5.54.2.2 © Regione Lombardia. P.l. 12874720159. Tutti i diritti riservati.Scarica Termini e Condizioni d'Utilizzo Scarica Informativa Privacy
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